
 
 

Transiro Int AB (publ) tecknar avtal för Kassanova 
Affärssystem med Tapet & Färglagret i Höganäs 
Stockholm 2019-03-19 

 
Tapet & Färglagret i Höganäs grundades 1968 och är en välrenommerad butik inom färg, tapet och golv. För att 
effektivisera sin verksamhet har bolaget valt att ingå avtal med Transiro Int AB för Kassanova Affärssystem som 
är speciellt framtaget för ​färg-, järn-, hobby- och byggfackhandeln. Med Kassanova får Tapet & Färglagret i 
Höganäs  bl.a. certifierad och användarvänlig kassahantering, betalkortslösningar, smidig offert- och 
orderhantering, effektiv fakturahantering, kopplingar till handdatorer, artikelinläsning, lagerhantering med 
automatiska inköpsförslag, hantering av restbeställningar, utskrift av hyllkantsetiketter och statistik. 
 
För Transiro Int AB bidrar samarbetet med Tapet & Färglagret till att stärka Kassanova Affärssystems position 
som ett av de ledande affärssystemen för färgfackhandeln. Avtalet löper under 2019 och 2020 och ordervärdet 
uppgår till ca 210 000 kr. 

 
För mer information, vänligen kontakta Bolaget på: 
VD Transiro - Johan Eriksson 
Telefon: 070-372 82 17 
E-post: ​johan.eriksson@transiro.com 
 

 

Om Transiro 
Transiro utvecklar produkter som hjälper företag inom transport att stärka sina affärskritiska processer. Genom 
att visualisera och hantera fordon på ett mer effektivt sätt sparar Transiros kunder tid, resurser och miljö. Bred 
funktionalitet inklusive stöd för e-commerce och mobila enheter gör att Transiro ersätter transportföretagens 
behov av flera olika system. Sedan december 2018 ingår Sindas Informationssystem AB i Transirokoncernen. 
Sindas har en etablerad marknadsposition i bussbranschen och specialiserar sig på två produktområden: 
Kassanova Affärssystem, ett affärssystem för järn-, bygg-, hobby- och färgfackhandel samt Klartext Bussbokning 
som är det marknadsledande planeringssystemet för linje- skol- och beställningstrafik i Sverige. Mer information 
om bolaget finns på ​www.transiro.com​.  

 

Denna information är sådan information som Transiro Int AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Information lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande den 19 
mars 2019. 
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